Manuscripts:  ASS  / Concist. 1673,  c. 241. 

Editions A: None. 

Editions B: WO, 3: 1, 20, pp. 65-66. 

Die 5. Februarii 1451. 

Episcopo Senensi, existenti in oppido Talamonis scriptum est sub hoc exemplo. Reverende etc.  

[1] Accipiet reverenda vestra paternitas litteras nostras heri datas, ex quibus intelliget, qua via 

habuerimus, serenissimam reginam in portu Pisano applicuisse, et quod ea in re per vestram 

paternitatem faciendum sit nos aperuisse. Quam rem diligentius considerantes, licet, ut scripsimus de 

salute et quiete suae serenitatis, contentissimi sumus. Tamen, quia veremur, ne honor nobis paratus 

alteri cedat, quo nihil esse posset nostrae civitati molestius, eidem vestrae paternitati iterato scribere 

duximus. Illam igitur enixissime rogamus, oramus atque precamur, ut, si qua in re curam, operam, 

studium, mentem, diligentiam dederit, impraesentiarum velit omnino adhibere. Quod enim optamus 

magnumque in modum desideramus est, ut ipsa serenissima regina Florentiam non proficiscatur, sed 

nostram ad urbem omnino iter vertat profecto, cum omnia paraverimus, quae ad decus et gloriam 

civitatis nostrae pro sua celsitudine recipienda noverimus attenere, quod alio diverteret, existimet 

vestra paternitas, quam laeto, quam jucundo animo id feremus, et, cum honoris nostri pro comperto 

habeamus, ipsam vestram paternitatem non minus quam nos curiosam esse, non ambigimus, illam 

omnem industriam operamque daturam, tum cum imperatoria majestate, tum alia quacumque via, ut 

honorem jam nobis quaesitum non amittamus nec ullo quovis modo privari possimus, pro illo etenim 

servando tuendoque solliciti magnopere sumus. Et si quidquam a nobis faciendum sit, a vestra 

reverenda paternitate certiores reddi expectamus, quo in facinore litterae vestrae nobis gratissimae 

fuerint easque omnifariam exequemur, expensisque tabellariorum non parcatis, quae libenti animo 

persolventur. Datum etc. 

1 Reproduced after WO 
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266.  Letter from the city government of Siena (5 February 1452, Siena). 

Context:  See the previous letters from the city government. 

Subject: The city government urges Piccolomini to ensure that Princess Leonora does not go to meet the emperor 

in Florence rather than in Siena. 

5 February 1451.1 

Copy of a letter to the Bishop of Siena, presently staying in the Town of Talamone. Reverend etc. 

[1] Your Reverend Paternity will have received a letter from us of yesterday, in which we inform you